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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 602 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2024-12-05 - 20:20 Liste résultats Essai de temps
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. PARISÉ, Zachary 18 PCSC 3:57.37 714
50m: 27.36 27.36 150m: 1:26.24 29.67 250m: 2:26.36 30.14 350m: 3:27.09 30.43

100m: 56.57 29.21 200m: 1:56.22 29.98 300m: 2:56.66 30.30 400m: 3:57.37 30.28

2. LÉPINE, Alexandre 16 PCSC 4:05.21 648
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.19 30.27 250m: 2:30.13 31.06 350m: 3:33.67 32.14

100m: 57.92 30.12 200m: 1:59.07 30.88 300m: 3:01.53 31.40 400m: 4:05.21 31.54

3. THOMPSON, Oliver 16 OAK 4:10.32 609
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.03 31.80 250m: 2:34.33 31.54 350m: 3:38.30 32.11

100m: 59.23 30.91 200m: 2:02.79 31.76 300m: 3:06.19 31.86 400m: 4:10.32 32.02

4. CARPENTER, Oliver 15 PCSC 4:16.39 567
50m: 28.24 28.24 150m: 1:32.14 31.99 250m: 2:37.26 32.52 350m: 3:42.96 32.85

100m: 1:00.15 31.91 200m: 2:04.74 32.60 300m: 3:10.11 32.85 400m: 4:16.39 33.43

5. LALONDE, Louis M 17 ROCS 4:16.78 564
50m: 29.39 29.39 150m: 1:33.72 32.58 250m: 2:39.32 32.64 350m: 3:44.20 32.43

100m: 1:01.14 31.75 200m: 2:06.68 32.96 300m: 3:11.77 32.45 400m: 4:16.78 32.58

6. DZHAMAEV, Timur 18 DSC 4:17.55 559
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.47 31.96 250m: 2:36.55 32.62 350m: 3:43.26 33.51

100m: 59.51 31.06 200m: 2:03.93 32.46 300m: 3:09.75 33.20 400m: 4:17.55 34.29

7. HILL, Matthew 16 MSSAC 4:19.12 549
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.59 32.61 250m: 2:39.93 33.31 350m: 3:45.67 32.67

100m: 1:00.98 31.99 200m: 2:06.62 33.03 300m: 3:13.00 33.07 400m: 4:19.12 33.45

8. VERGNANO MCRAE, Kyle 17 DDO 4:20.91 538
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.97 33.08 250m: 2:40.76 32.68 350m: 3:47.28 33.30

100m: 1:01.89 32.63 200m: 2:08.08 33.11 300m: 3:13.98 33.22 400m: 4:20.91 33.63

9. YAGHI, Marcel 16 MSSAC 4:21.65 533
50m: 28.72 28.72 150m: 1:34.02 33.06 250m: 2:40.79 33.49 350m: 3:47.96 33.64

100m: 1:00.96 32.24 200m: 2:07.30 33.28 300m: 3:14.32 33.53 400m: 4:21.65 33.69

10. GHERT-ROUSSEAU, Nicolas 16 OAK 4:22.44 528
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.31 33.15 250m: 2:41.13 33.59 350m: 3:48.55 33.51

100m: 1:01.16 32.16 200m: 2:07.54 33.23 300m: 3:15.04 33.91 400m: 4:22.44 33.89

11. KUZIORA, Philip 16 MSSAC 4:23.37 523
50m: 28.85 28.85 150m: 1:34.80 33.80 250m: 2:42.53 34.05 350m: 3:49.85 33.22

100m: 1:01.00 32.15 200m: 2:08.48 33.68 300m: 3:16.63 34.10 400m: 4:23.37 33.52

12. TURNHAM-WHEATLEY, Lennox M14 CBAC 4:24.30 517
50m: 29.12 29.12 150m: 1:35.08 33.10 250m: 2:42.48 33.89 350m: 3:50.28 34.02

100m: 1:01.98 32.86 200m: 2:08.59 33.51 300m: 3:16.26 33.78 400m: 4:24.30 34.02

13. DIUSHEKEEV, Adis 15 CAMO 4:25.68 509
50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.54 33.39 250m: 2:43.52 34.20 350m: 3:51.43 34.02

100m: 1:02.15 32.49 200m: 2:09.32 33.78 300m: 3:17.41 33.89 400m: 4:25.68 34.25

14. NEWMAN, Elliot 17 BBF 4:26.85 503
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.71 33.62 250m: 2:44.52 33.90 350m: 3:52.55 34.09

100m: 1:03.09 33.13 200m: 2:10.62 33.91 300m: 3:18.46 33.94 400m: 4:26.85 34.30

15. MOSKUN, Nikolas 13 PCSC 4:33.08 469
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.45 34.46 250m: 2:47.93 34.66 350m: 3:58.12 35.31

100m: 1:03.99 33.56 200m: 2:13.27 34.82 300m: 3:22.81 34.88 400m: 4:33.08 34.96
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16. BISPATH, Gabriel 14 CBAC 4:39.53 437
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.31 35.05 250m: 2:51.64 35.93 350m: 4:03.67 35.75

100m: 1:05.26 34.29 200m: 2:15.71 35.40 300m: 3:27.92 36.28 400m: 4:39.53 35.86

17. FOWKES, Percy 12 OTTSC 4:47.79 401
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.34 36.10 250m: 2:56.84 36.86 350m: 4:10.63 36.61

100m: 1:07.24 35.55 200m: 2:19.98 36.64 300m: 3:34.02 37.18 400m: 4:47.79 37.16

18. YEUTSEYEU, Samuel 13 OAK 4:50.16 391
50m: 30.85 30.85 150m: 1:42.85 36.83 250m: 2:57.36 37.08 350m: 4:12.87 37.67

100m: 1:06.02 35.17 200m: 2:20.28 37.43 300m: 3:35.20 37.84 400m: 4:50.16 37.29

19. NIKITIN, Philippe Charles 12 PCSC 4:53.88 376
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.56 37.48 250m: 3:00.97 37.21 350m: 4:16.07 37.63

100m: 1:08.08 35.99 200m: 2:23.76 38.20 300m: 3:38.44 37.47 400m: 4:53.88 37.81

20. VAILLANCOURT, Ludovic 12 CAMO 4:58.34 360
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.79 37.35 250m: 3:03.73 39.27 350m: 4:19.91 37.54

100m: 1:08.44 36.05 200m: 2:24.46 38.67 300m: 3:42.37 38.64 400m: 4:58.34 38.43

21. ONESI, Liam 12 DDO 5:05.70 334
50m: 34.14 34.14 150m: 1:49.84 38.02 250m: 3:07.97 39.74 350m: 4:26.68 39.53

100m: 1:11.82 37.68 200m: 2:28.23 38.39 300m: 3:47.15 39.18 400m: 5:05.70 39.02

22. GRUNEWALD, Leon M 12 OAK 5:06.21 333
50m: 32.74 32.74 150m: 1:47.96 38.61 250m: 3:06.86 39.41 350m: 4:26.49 39.97

100m: 1:09.35 36.61 200m: 2:27.45 39.49 300m: 3:46.52 39.66 400m: 5:06.21 39.72

23. IVANCU, Lorenzee 12 CAMO 5:07.32 329
50m: 34.24 34.24 150m: 1:50.54 38.43 250m: 3:08.29 38.60 350m: 4:28.01 39.89

100m: 1:12.11 37.87 200m: 2:29.69 39.15 300m: 3:48.12 39.83 400m: 5:07.32 39.31

24. BURKE, Julian C 12 ESWIM 5:12.88 312
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.88 39.34 250m: 3:11.61 39.78 350m: 4:32.45 40.19

100m: 1:12.54 38.21 200m: 2:31.83 39.95 300m: 3:52.26 40.65 400m: 5:12.88 40.43

25. CHOWN, Tristan 12 PCSC 5:14.56 307
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.73 39.37 250m: 3:13.54 39.80 350m: 4:34.00 40.53

100m: 1:15.36 40.22 200m: 2:33.74 39.01 300m: 3:53.47 39.93 400m: 5:14.56 40.56

26. KEIR, Ryder 11 LSC 5:17.31 299
50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.14 40.06 250m: 3:16.33 41.12 350m: 4:37.15 39.97

100m: 1:14.08 38.87 200m: 2:35.21 41.07 300m: 3:57.18 40.85 400m: 5:17.31 40.16

27. BIELIKOV, Mykhailo 12 ELITE 5:18.77 295
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.17 39.57 250m: 3:14.55 41.26 350m: 4:37.73 41.16

100m: 1:13.60 38.83 200m: 2:33.29 40.12 300m: 3:56.57 42.02 400m: 5:18.77 41.04

28. RICCI, Adriano 12 PCSC 5:20.17 291
50m: 33.83 33.83 150m: 1:53.33 40.47 250m: 3:15.45 40.96 350m: 4:38.40 41.54

100m: 1:12.86 39.03 200m: 2:34.49 41.16 300m: 3:56.86 41.41 400m: 5:20.17 41.77

29. DIOMIS, George 12 ESWIM 5:26.84 273
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.19 41.91 250m: 3:20.87 41.53 350m: 4:44.99 42.13

100m: 1:15.28 40.20 200m: 2:39.34 42.15 300m: 4:02.86 41.99 400m: 5:26.84 41.85

30. KI, Rylan 12 OAK 5:29.48 267
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.29 41.36 250m: 3:21.38 42.69 350m: 4:47.05 42.41

100m: 1:14.93 40.04 200m: 2:38.69 42.40 300m: 4:04.64 43.26 400m: 5:29.48 42.43
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31. OH, Joshua 12 MSSAC 5:33.51 257
50m: 35.14 35.14 150m: 1:57.74 42.19 250m: 3:23.73 42.74 350m: 4:50.23 42.69

100m: 1:15.55 40.41 200m: 2:40.99 43.25 300m: 4:07.54 43.81 400m: 5:33.51 43.28

32. WANG, Waylon D 12 MSSAC 5:34.77 254
50m: 35.53 35.53 150m: 1:58.77 42.09 250m: 3:24.40 43.10 350m: 4:51.03 43.03

100m: 1:16.68 41.15 200m: 2:41.30 42.53 300m: 4:08.00 43.60 400m: 5:34.77 43.74

33. ANDRUKHIV, Daniel 12 LSC 5:42.46 238
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.99 43.30 250m: 3:30.12 43.95 350m: 4:58.56 44.31

100m: 1:18.69 41.65 200m: 2:46.17 44.18 300m: 4:14.25 44.13 400m: 5:42.46 43.90

34. BOHM, Jenson 12 MSSAC 5:43.25 236
50m: 35.24 35.24 150m: 2:01.57 44.00 250m: 3:29.61 44.04 350m: 4:58.63 44.24

100m: 1:17.57 42.33 200m: 2:45.57 44.00 300m: 4:14.39 44.78 400m: 5:43.25 44.62

35. WEINKAUF, Nicholas 12 LSC 5:45.58 231
50m: 37.02 37.02 150m: 2:02.74 43.78 250m: 3:31.79 44.84 350m: 5:00.79 44.66

100m: 1:18.96 41.94 200m: 2:46.95 44.21 300m: 4:16.13 44.34 400m: 5:45.58 44.79

36. BLOMMÉ, Blake 12 CBSB 5:49.07 224
50m: 35.76 35.76 150m: 2:02.67 44.83 250m: 3:33.23 44.99 350m: 5:04.11 45.68

100m: 1:17.84 42.08 200m: 2:48.24 45.57 300m: 4:18.43 45.20 400m: 5:49.07 44.96

37. GEDDES, Bennett A 11 ROCS 5:50.35 222
50m: 38.32 38.32 150m: 2:05.95 44.43 250m: 3:35.49 44.80 350m: 5:06.08 45.57

100m: 1:21.52 43.20 200m: 2:50.69 44.74 300m: 4:20.51 45.02 400m: 5:50.35 44.27

38. SYMONDS, Liam 11 SJL 5:50.89 221
50m: 37.13 37.13 150m: 2:04.67 44.57 250m: 3:35.04 45.28 350m: 5:05.22 45.36

100m: 1:20.10 42.97 200m: 2:49.76 45.09 300m: 4:19.86 44.82 400m: 5:50.89 45.67

39. HUANG, Tyler 11 MSSAC 6:01.67 202
50m: 39.46 39.46 150m: 2:10.76 46.75 250m: 3:43.01 46.59 350m: 5:16.10 46.98

100m: 1:24.01 44.55 200m: 2:56.42 45.66 300m: 4:29.12 46.11 400m: 6:01.67 45.57

40. HUNTER, Sam 11 LSC 6:03.93 198
50m: 41.12 41.12 150m: 2:12.52 45.85 250m: 3:45.86 46.25 350m: 5:18.78 46.20

100m: 1:26.67 45.55 200m: 2:59.61 47.09 300m: 4:32.58 46.72 400m: 6:03.93 45.15

41. GENTILE, Gianluca 11 MSSAC 6:05.84 195
50m: 41.82 41.82 150m: 2:14.09 46.81 250m: 3:45.84 46.43 350m: 5:18.81 46.67

100m: 1:27.28 45.46 200m: 2:59.41 45.32 300m: 4:32.14 46.30 400m: 6:05.84 47.03


